
事   務   連   絡 

令和 5年  9月 22日 

 加盟競技団体 事務局 

 加盟市町村体育・スポーツ協会 事務局       各 位 

 市町村スポーツ少年団 事務局  

 総合型地域スポーツクラブ 

 

公益財団法人北海道スポーツ協会 

 

日本ハムファイターズゆきのね奨楽金について(ご案内) 

 

 平素より本会諸事業に対しまして多大なるご理解とご協力を賜っておりますことに御礼申し上げます。 

 標題の件につきまして、(株)日本ハムファイターズが実施している「ウィンタースポーツを対象とした助成制度

(ゆきのね奨楽金)」を今年度も実施するとの連絡がありました。 

つきましては、本会加盟及び関係団体の皆様へ別添の通り資料を配付いたしますのでご確認ください。 

なお、本助成制度に関するお問い合わせは、直接日本ハムファイターズへご連絡いただけますようお願い申

し上げます。(募集要項 12 お問い合わせ先をご参照ください) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      (担当) 

公益財団法人北海道スポーツ協会 

                                         総務会計課 

                                         電話 011-820-1701 

                                         FAX011-833-0705  


